
Zpravodaj z nadstavby Regionálního přeboru ve st. tenisu U19 

 

Regionální přebor U19 nadstavba o konečné umístění 
 
Skupina o 1. – 4. místo:  
SPIN Popovice A-TJ Jiskra Hořice A   4:1 
TJ Sokol Chomutice A-TJ Jiskra Nový Bydžov A  2:3 
SPIN Popovice A-TJ Jiskra Nový Bydžov A  5:0 
TJ Sokol Chomutice A-TJ Jiskra Hořice A  3:2 
TJ Jiskra Nový Bydžov A-TJ Jiskra Hořice A  3:2 
SPIN Popovice A-TJ Sokol Chomutice A  4:1 
 

Konečná tabulka: 
  

         

   Regionální přebor U19  
 
Konečné pořadí 2023/2024 

 
  1.  SPIN Popovice 
  2.  TJ Jiskra Nový Bydžov 
  3. TJ Sokol Chomutice 
  4. TJ Jiskra Hořice  
  5. TJ Jičín 
  6. TJ Sokol Libáň 
  7. TJ Sokol Roškopov 
  8. TJ Butoves 
  9. TJ Sokol Chlumec n.C. 
10. TJ Sokol Kopidlno 
11. TJ Sokol Nemyčeves 
12. TJ TK Žlunice 
13. TJ Nová Paka 
14. TJ Sokol Železnice 
15. PINGO Chyjice 

 

 

 

Zleva: Vojta Kazda, Daniel Valeš (oba SPIN Popovice), Sára Kmínková a Adéla Šafaříková (obě TJ Jiskra Nový 

Bydžov) a Jakub Kazda (SPIN Popovice). 

 

 



 

 

Vítěz Regionálního přeboru dorostu ve st. tenisu kat. U19 SPIN Popovice Zleva: Vojta Kazda, trenér Václav 

Kazda st., Daniel Valeš, Jakub Kazda a trenér Vladislav Šamko st. 

 

 

Všichni medailisté z finálového turnaje, zleva: zlatý SPIN Popovice, stříbrné dámy z Jiskry Nový Bydžov a 

bronzoví kluci z TJ Sokol Chomutice. Velké poděkování pořadateli SPIN Popovice za perfektní organizaci a 

atmosféru při finálovém turnaji. Stejně tak všem, kteří zaslali fotodokumentaci, díky čemuž jsme mohli 

takto obohatit závěrečný zpravodaj. 



Skupina o 5. – 8. místo: 

 

TJ Jičín A-TJ Butoves A    4:1 

TJ Sokol Libáň A-TJ Sokol Roškopov A  4:1  

TJ Jičín A-TJ Sokol Roškopov A   5:0 

TJ Sokol Libáň A-TJ Butoves A   5:0 

TJ Jičín A-TJ Sokol Libáň A   3:2  

TJ Sokol Roškopov A-TJ Butoves A 3:2 

Konečná tabulka: 

 

 

Účastníci skupiny o 5.- 8. místo hraného v Jičíně. 

 

Skupina o 9. – 12. místo: 

 

TJ Sokol Kopidlno A-TJ TK Žlunice A  5:0  

TJ Sokol Chlumec n.C. A-TJ Sokol Nemyčeves A  5:0 

TJ Sokol Kopidlno A-TJ Sokol Nemyčeves A  5:0  

TJ Sokol Chlumec n.C. A-TJ TK Žlunice A   5:0 



TJ Sokol Nemyčeves A-TJ TK Žlunice A   5:0 

TJ Sokol Kopidlno A-TJ Sokol Chlumec n.C. A  0:5 

Konečná tabulka: 

 

 

Zleva: TJ Sokol Chlumec n. C. Skřivan Tobiáš, Kvaček Šimon a TJ Sokol Kopidlno Adamec Marek, Korejs Michal 

 

Skupina o 13. – 15. místo: 

TJ Nová Paka A-TJ Sokol Železnice A  5:0 

PINGO Chyjice A-TJ Sokol Železnice A  0:5 

TJ Nová Paka A-PINGO Chyjice A 5:0 

Konečná tabulka: 

 



 

Tabulka po základní části: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zpravodaj z nadstavby Regionálního přeboru ve st. tenisu U15 

 

Regionální přebor U15 nadstavba o konečné umístění 
 
Skupina o 1. – 4. místo:  
 

TJ Lázně Bělohrad -TJ Sokol Roškopov 5:2 
TJ Jiskra Nový Bydžov -TJ Sokol Libáň 2:5 
TJ Lázně Bělohrad -TJ Sokol Libáň  5:2 
TJ Jiskra Nový Bydžov -TJ Sokol Roškopov 4:3 
TJ Sokol Libáň -TJ Sokol Roškopov  6:1 
TJ Lázně Bělohrad -TJ Jiskra Nový Bydžov 4:3 

 
Konečná tabulka: 

  

         

   Regionální přebor U15  
 
Konečné pořadí 2023/2024 

 
  1.  TJ Lázně Bělohrad 
  2.  TJ Sokol Libáň 
  3. TJ Jiskra Nový Bydžov 
  4. TJ Sokol Roškopov 
  5. TJ Jiskra Hořice 
  6. TJ SOKOL Stará Paka 
  7. TJ Butoves A 
  8. TJ TJ Sokol Kopidlno 
  9. SK Miletín 
10. TJ Butoves B 
11. TJ SOKOL St. Paka B 
12. TJ Rovensko p.Tr. A 
 

 

 



 
 

Skupina o 5. – 8. místo: 

TJ Jiskra Hořice A-TJ Sokol Kopidlno A   5:2 

TJ SOKOL Stará Paka A-TJ Butoves A   5:2 

TJ Jiskra Hořice A-TJ Butoves A    7:0 

TJ SOKOL Stará Paka A-TJ Sokol Kopidlno A  5:2 

TJ Butoves A-TJ Sokol Kopidlno A   5:2 

TJ Jiskra Hořice A-TJ SOKOL Stará Paka A 6:1 

Konečná tabulka: 

 

 
Stará Paka: zleva: Jan Herber, Petr Dlabola, Jan 
Sláma a Jakub Machek. 

 
Butoves: zleva: Vojtěch Duczynski, Nováková 
Anna a Novák Jaromír. 



 
Kopidlno: zleva: Korejs Michal a Rozsypal Filip. Hořice se představili v sestavě: Štěpán Orct, Max 

Palouš, Jaroslav Sedláček a Karolína Sedláčková. 
 

Skupina o 9. – 12. místo: 

TJ Butoves B-TJ Sokol Rovensko p.Tr. A  7:0  

SK Miletín A-TJ SOKOL Stará Paka B   7:0 

TJ Butoves B-TJ SOKOL Stará Paka B   5:2 

SK Miletín A-TJ Sokol Rovensko p.Tr. A  7:0 

TJ SOKOL St. Paka B-TJ Rovensko p.Tr. A  6:1 

TJ Butoves B-SK Miletín A   2:5 

 

Konečná tabulka: 

 

Společné foto účastníků finálového turnaje o 9. – 12. místo. 



 

 

Miletín zleva: Jan Fof, trenér Marek Drahonínský, Lucie Lánská, Barbora Nováková 
 

 
St.Paka zleva: Adam Crha, Pavel Vajgl, Šimon Ulvr, Tadeáš Holecec, trenér Pavel Vajgl st. 

 



 

 
Butoves B zleva: Dora Opicová, Tomáš Neuman, 
Marek Kodeš.  
FOTO vlevo: Rovensko bohužel den před turnajem 
skolila viróza a tak se představilo ve velmi oslabené 
sestavě: Nikola Valkoun, Kamila Brožková, trenér 
Tomáš Brožek. 

 

Tabulka po základní části: 

 

V případě rovnosti bodů rozhodly vzájemné zápasy. 

 



Zpravodaj z finále Regionálního přeboru ve stolním tenisu U11  

 

TABULKA po základní části 

 

 

 

Play - off 

Semifinále: 

 

TJ Sokol Roškopov A - TJ Sokol Radim A 5:2 

 Sety: 17:6, Body: čtyřhry 1:0,  

body domácích: Krejčí Eduard 2:0, Řehák Václav 2:0, Bažant Jonáš 0:2 

body hostů: Stříbrný Jan 1:1, Málková Anna 0:2, Kohout Mikoláš 1:1 

 

SK Miletín A - TJ Sokol Rovensko p.Tr. A: 6:1 

Sety: 18:6, Body: čtyřhry 1:0 

body domácích: Poláček Matyáš 2:0, Vtípil Adrian 1:1, Dobias Michael 2:0 

body hostů: Stantejská Nikol 0:2, Stuchlík Filip 0:2, Brožek Vilém 1:1 

O 3.místo 

 

TJ Sokol Rovensko p.Tr. A - TJ Sokol Radim A 4:3 

Sety: 15:11, Body: čtyřhry 1:0 

body domácích: Brožek Vilém 2:0, Stuchlík Filip 1:1, Stantejská Nikol 0:2 

body hostů: Málková Adéla 1:1, Stříbrný Jan 1:1, Kohout Mikoláš 1:1 

 

Finále: 

TJ Sokol Roškopov A - SK Miletín A 2:5 

Sety: 6:18, Body: čtyřhry 0:1 

body domácích: Řehák Václav 1:1, Bažant Jonáš 0:2, Krejčí Eduard 1:1 

body hostů: Novák Štěpán 2:0, Vtípil Adrian 1:0, Dobias Michael 1:1, Poláček Matyáš 0:1 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

Parádní výkony a mnohdy až nečekaně dramatická utkání předvedli ve finále Regionálního 

přeboru žactva U11 zleva Bažant Jonáš, Řehák Václav, Krejčí Eduard (všichni Sokol Roškopov), 

Kohout Mikoláš, Málková Anna, Málková Adéla, Stříbrný Jan (všichni Sokol Radim), Brožek 

Vilém, Stuchlík Filip, Stantejská Nikol (všichni Sokol Rovensko) a Poláček Matyáš, Novák Štěpán, 

Dobias Michael, Vtípil Adrian (všichni SK Miletín – vítěz Regionálního přeboru žactva U11 pro 

rok 2023/2024 – gratulujeme!). 

 

 



 

Za perfektní organizaci děkujeme pořadatelům z TJ Sokol Roškopov! Zleva Bažant Jonáš, Řehák 

Václav, Krejčí Eduard (všichni Sokol Roškopov), Kohout Mikoláš, Málková Anna, Málková Adéla, 

Stříbrný Jan (všichni Sokol Radim), Brožek Vilém, Stuchlík Filip, Stantejská Nikol (všichni Sokol 

Rovensko) a Poláček Matyáš, Novák Štěpán, Dobias Michael, Vtípil Adrian (všichni SK Miletín). 

 

 

 

 



Vítěz Regionálního přeboru žactva U11 pro rok 2023/2024 SK Miletín. Zleva: Poláček Matyáš, 

Novák Štěpán, Dobias Michael, Vtípil Adrian. 

 

 

Zleva Bažant Jonáš, Řehák Václav, Krejčí Eduard (všichni Sokol Roškopov) s medailemi a Kohout 

Mikoláš, Málková Anna, Málková Adéla, Stříbrný Jan (všichni Sokol Radim) se zaslouženou 

sladkou odměnou. V boji o 3. místo je za stavu 3:3 dělil od medailí jediný bodík, který nakonec 

vyválčila TJ Sokol Rovensko. 

 

 
Sokol Roškopov. Zleva: Bažant Jonáš, 
Řehák, Václav, Eduard Krejčí. 

 
TJ Sokol Rovensko pod Troskami. 
Zleva: Vilém Brožek, Stuchlík Filip, 
Nikol Stantejská. 

 
TJ Sokol Radim. Zleva: Mikoláš 
Kohout, Málková Anna, Málková 
Adéla, Stříbrný Jan. 

 

Pro RSST Jičín zpracoval Jiří Kapucián – tajemník USJ           

 


